Bme. Pater.

Sacerdos Fr. Raphael Garcia, Superior Conventus B. V. Mariæ de Mercede in Civitate Cuzquensi in America Meridionali, ad pedes S. V. provolutus supplicat exponit: quod præfatus conventus gaudet facultate celebrandi festum cum Officio et Missa Pretiosissimi Sanguinis Dni. Nostri Jesu Christi sub ritu primæ classis feria sexta post Dominicam secundam Quadragesimæ virtute rescripti Apostolici sub die Martii 1849, et ut prædictum festum et ejusdem novendiale celebretur cum majori concursu populi. Ideo orator S. V. precatur pro indulgentia plenaria perpetua lucranda ab omnibus christifidelibus, qui in prædicto festo vel quolibet die ejusdem novendialis Ecclesiam prædicti Conventus visitaverint. In super S. V. precatur pro indulgentia plenaria perpetua lucranda ab omnibus Christifidelibus, qui prædictam Ecclesiam visitaverint in Quinario, quod in eadem Ecclesiam celebratur in Hebdomada majori, incipiendo a feria secunda, et in festi S. Raphaelis Archangeli et S. Serapionis Martiris: Et Deus &

DIE 16 MARTII 1849.

Utentes facultatibus Nobis á SSmo. Dno. Nostro. tributis, omnibus utriusque sexus christifidelibus indulgentias, ut infra fidelibus quoque defunctis applicabiles. Plenariam nempe, semel tantum uno ex ultimis octo diebus Novendialis, Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C. Solemnitatem immediate præcedentis, in supra enuntiata Ecclesia celebrandi, vel in ipsa solemnitate acquivendam si vere penitentes, confessi, sacraque communione refecti ejusmodi Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis suæ oraverint, ac insuper bis saltem eidem Novendiali jam interfuerint; et similiter Plenariam, per tres alias vices in Anno luci faciendam, videlicet tum in S. Raphaelis Archangeli et S. Serapionis Martiris festivitibus incipiendam a primis vespers usque ad eorum dierum solis occasum, tum uno ex ultimis quatuor diebus

Quinarii, de quo in præcibus, pariter in dicta Ecclesia celebrandi, dummodo, ut supra rite sint dispositi, visitent et orent excepta tamen, quoad plenariam præfati quinarii indulgentiam, feria sexta Majoris Hebdomada, si in feria quinta in Cœna Domini rite non fuerint, ut supra dispositi, ac insuper dummodo eidem quinario bis saltem jam interfuerint; et quoties prælaudatis Novendiali et Quinario corde saltem contrito, et devoto interfuerint, toties tercentum dierum indulgentiam concedimus, et impertimus. Præsentibus in perpetuum valituris absque ulla Brevis expeditione. Datum Romæ in Sec. S. Congregationis indulgentiarum. D. A. Card. Bianchi, Pro Præf.—Jacobus Gallo, Secretarius.